РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

05 октября 2023 года                                                                                  № 79
с. Орджоникидзевское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 13.11.2019г. № 27 «Об установлении на территории Орджоникидзевского сельсовета налога на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2022г. № 62)
Рассмотрев протест заместителя прокурора Орджоникидзевского района Республика Хакасия В.С. Чистанова от 29.09.2023г. № 7-3-2023, руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Орджоникидзевского сельсовета от 13.11.2019г. № 27 «Об установлении на территории Орджоникидзевского сельсовета налога на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2022г. № 62) следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:
«О введении на территории Орджоникидзевского сельсовета налога на имущество физических лиц»;
1.2. по тексту решения слово «установить» заменить словом «ввести».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                     А.М. Бетехтин